
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA CODIUNALE

Nurnero 44 de1 25 09 2012

Oggetto: Rettifica delibera di G.C. n.46/2004.

L'anno duemiladodici il giomo venticinque del mese di settembre alle ore 18'15, nella sala

delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme

d'uso.

presiede l,adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitir di vice sindaco

CAPOZZA GERARD0 SINDACO A

ⅣりLRIANIPETRO GERARD0 ASSESSORE P

BRACCIA ANGELO IIARIA ASSESSORE P

CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE A

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 2

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del respo4sabile del servizio interessato per quanto conceme



う
ｚ

Premesso che:

Con propria delibera n. 46 del 24 settembre 2004, dichirata immediatamente eseguibile, veniva
approvato il progetto definitivo - esecutivo dei lavori di "sistemazione vicoli adiacenti via Chiesa";

Per mero errore materiale nella premessa e nel dispositivo della suddetta delibera si faceva
riferimento alla determina n. reg. gen. 218 del 17.09.2004 quale atto di conferimento di un incarico
professionale al geom. Sperduto Pasquale invece di indicare correttamente la determina n.reg. gen.

290 del 17 .09 .2004 (n. reg. di settore 218 del 17 .09.2004);

Considerato che si rende necessario procedere alla correzione del suddetto errore materiale;

Ritenuto di dover prowedere in propositol

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

Per le motivazioni ln premess4 che si intendono qui integralmente riportate, di rettificare la propria
delibera n.46 del 24 settembre 2004 limitatamente all'indicazione, riportata in nanativa e nel
deliberato, dell'atto con il quale veniva conferito un incarico professionale al geom. Sperduto
Pasquale che va correttamente individuato nella determina n.reg. gen. 290 del17.09.2004 (n. reg. di
settore 2l 8 del 17.09.2004) invece della determina n. reg. gen. 218 del 17.09.2004;

Di dare afto che non viene modificata la rimanente parte della delibera di g.c. n. 46 del 24 settembre
2004.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime il presente atto viene reso immediatamente
eseguibile ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. n.26712000.



Lc■o,approvato c so■ oscnttO a no111la di lcggc

IL VICE SrNDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DIPUBBLICAZ10NE

Dclla su estesa dclibcrazionc vicne iniziata oggi la pubblicazlone all'Albo Pretorio pcr 15 giomi

consccutivi  ai  sensi  dcll'art 124,  comma  l  della  Leggc n267/00,  con contemporanca

comunicazionc ai capigruppo consilian ai scnsi dell'art 125,comma l dcHa Lcggc n 267/00

Li.26 scttcmbrc 2012 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE. PER USO AMMINISTRATIVO

Li.26 settembrc 2012 IL SEGRET OMUNALE
LADOなT

′

」

●OMじ‖ED:MORRA DE SANCTS(AV:

まわ __Iタンィ
!LSEOモ ■口10 COMUNALE


